
Rychlé Pomalé
Hrobař - Premiér Blueberry Hill - Louis Armstrong
Báječná ženská - Michal Tučný Hvězdičko blýskavá - Petr Novák
Jahody mražený - Jiří Schelinger Holubí dům - Jiří Schelinger
Malagelo - Ivan Hlas Šípková Růženka - Jiří Schelinger
Náruživá - Žlutý pes Jsem prý blázen - Jiří Schelinger
Proč zrovna ty - Olympic Poslední kovboj - Michal Tučný
Vlak co nikde nestaví - Olympic Sen - Lucie
Budu všechno co si budeš přát - Janek Ledecký Jasná zpráva - Olympic
Alenka v říši divů - Karel Zich Okno mé lásky - Olympic
Jednou mi fotr povídá - Ivan Hlas Osmý den - Olympic
Katapult - Katapult Víš - Keks
Špinavý záda - Argema Blues - Katapult
Veď mě dál, cesto má - Pavel Bobek Vojín XY - Katapult
Mašinka - Semtex Bejby
Někdy příště - Katapult Hlupák váhá - Katapult
Chtěl jsem mít - Turbo Vyznání - Bobr & Motýl
C'est La Vie - Martin Maxa Já nesnídám sám - Katapult
Šrouby do hlavy - Lucie Už mi lásko není 20 let - Jiří Zmožek
Zejtra  mám - Ready Kirken Montgomery
Černý brejle - Ready Kirken Jsem tak línej - Olympic
Pohoda - Kabát Abych tu žil - Michal Tučný
Není všechno paráda - Karel Zich Nějak se vytrácíš má lásko - Olympic
Svařák - Harlej Severní vítr - Jaroslav Uhlíř
Šenkýřka - Jarda Hypochondr Ještě že tě lásko mám - Petr Kolář
Stará Lou - Kabát Smutná nevěsta - Katapult
Čmelák - Divokej Bill Půlnoční - Václav Neckář
Burlaci - Kabát Cesta - Tomáš Klus
Až - Katapult Sbohem galánečko - Vlasta Redl
Šrouby a matice - Mandrage Popelka - Xindl X
Nechte vlajky vlát - Aleš Brichta Hořely, padaly hvězdy - Katapult
Eldorádo - Waldemar Matuška Klidná jako voda - Jelen
Síla starých vín - Škwor Roky jdou dál - Netto
Plakala - Divokej Bill Proč holky pláčou - Keks
Bílá velryba - Michal Hrůza My Way · Frank Sinatra
Zůstaň tu se mnou - Kryštof Dávno - Olympic
Sraž nás na kolena - Škwor Slunečný hrob - Blue Effect
Svaz českých bohémů - Wohnout
Pro Emu - Michal Hrůza
Trápím se trápím - Petr Spálený
Magdaléna - Jelen
Brikety (Breaking The Law - Judas Priest)
Máma, táta - Hudba Praha
Moderní děvče - Kabát

Seznam populárních skladeb - taneční kapela FORTUNA



Pod našima okny - Lidová
Seděla pod borovičkou - Lidová
Proč ta sova - Lidová
Co jste hasiči - Lidová
Stará lípa - Lidová
Slepička kropenatá - Lidová
Jednoho večera - Lidová
Šumař Bárta - Lidová
Švestková alej - Lidová
Hájku háječku - Lidová
Rybička - Lidová
Pivovarští koně - Lidová
Chasa mladá - Lidová
Na staré Mohelně - Lidová
Dráteník - Lidová
Červená růžička - Lidová
Včera jsem byl u muziky - Ladislav Kubeš
Borkovická polka - Ladislav Kubeš
Římovský můstek - Ladislav Kubeš
Nad Lužnicí svítá - Ladislav Kubeš
Tou Píseckou branou - Ladislav Kubeš
Na Šumavě je dolina - Ladislav Kubeš
Fláma - Jan Lipold
Břeclavská kasárňa - Jan Slabák
Ty falešná frajárko - Jan Slabák
Zasvítil měsíc - Jan Slabák
Pampelišky - Lidová
Vězeňský pláč - Lidová
Malý hošík černovlasý - Lidová
Kominíček - Lidová
Přátelství - Vlasta Dvořák

Seznam lidových a dechových skladeb - taneční kapela FORTUNA


